
 

2024年 4月 1日 

 

各部門加盟団体 様 

東京都吹奏楽連盟 

理事長 齊藤厚子 

 

 コロナ対応暫定費について  

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の活動

にご理解ならびにご支援賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、コロナ感染拡大の影響により、コロナ対応暫定費の徴収や参加費

等の値上げをさせていただき、各事業を開催してまいりました。昨年 5月

の 5類感染症移行により、当連盟の事業もほぼ通常開催となり、財務状況

も安定の兆しが見えてまいりました。そこで、2024 年度よりコロナ対応

暫定費はいただかないことといたしました。 

これまで、加盟団体の皆様にご負担いただいたことに感謝申し上げます

とともに、引き続き経費削減を意識し、安定した連盟運営が行えるよう努

力して参る所存です。 

今後とも当連盟に対するご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

 

 


